[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2023г                                                                       № 18-р
ст-ца Веселая

 О назначении ответственных лиц поселения за реализацию права на осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории Веселовского сельского поселения Павловского района
В целях исполнения законодательства РФ по обращению с животными без владельцев и реализации распоряжения администрации МО Павловский район от 6 октября 2020г №518-р «О назначении ответственных специалистов»
1. Назначить ответственными должностными лицами администрации Веселовского сельского поселения Павловского района за реализацию права на осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории Веселовского сельского поселения Павловского района главу Веселовского сельского поселения Павловского района Яковченко Юрия Вячеславовича, а в период его временного отсутствия — ведущего специалиста администрации Веселовского сельского поселения Павловского района Остапенко Ольгу Васильевну.
2. Разместит настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района в сети Интернет (veselovskoe.ru.)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 4.  Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района                                          Ю.В.Яковченко